Продажа имущества должника посредством публичного предложения осуществляется в составе одного 
Лота. 

2.36. Начальная цена имущества должника устанавливается в размере начальной цены, указанной в 
сообщении о продаже имущества Должника на повторных торгах, и составляет 923 400,00 (Девятьсот 
двадцать три тысячи четыреста) рублей 00 копеек. 

Первый период публичного предложения составляет 5 (пять) календарных дней, с даты начала 
приема заявок на участие в торгах. При продаже имущества на первом периоде проведения торгов 
начальная цена имущества устанавливается в размере 923 400,00 рублей. 

Далее продажа имущества должника осуществляется следующим образом:  
– цена реализации последовательно снижается на 5 (пять) процентов от начальной цены в 

публичном предложении, т.е. на 46 170,00 (Сорок шесть тысяч сто семьдесят) рублей 00 копеек каждые 5 
(пять) календарных дней. 
Таким образом, на втором периоде публичного предложения цена реализации имущества будет составлять 
877 230,00 рублей.  

На третьем периоде цена реализации имущества будет составлять 831 060,00 рублей.

[...]

по своему усмотрению, руководствуясь действующим законодательством Российской Федерации. 

Приложение № 1  

к Положению о порядке, сроках и условиях реализации имущества 

Имущество, подлежащее реализации 

Начальная продажная цена Лота составляет: 1 026 000,00 (Один миллион двадцать шесть 

тысяч) рублей 00 копеек 

Наименование 

Автомобиль легковой, марка, модель:    NISSAN QASHQAI, идентификационный номер (VIN) 
Z8NFBAJ11ES105347, год выпуска 2020